
Alsidig specialarbejder til Teknisk Afdeling, Aarhus
Universitetshospital

Kunne du tænke dig en alsidig hverdag?●

Trives du med at arbejde selvstændigt, men også at løfte i "flok"?●

Er du udadvendt og kan lide at koordinere og servicere?●

Hvis du kan svare ja til dette, så har du nu muligheden for at blive en del af specialarbejderteamet i
Teknisk Afdeling på Aarhus Universitetshospital.

I Teknisk Afdeling understøtter vi hospitalets drift, der dækker over el, vand, varme, ventilation,
servicering af installationer, mindre reparationer mv. 
Vores specialarbejderteam består af 15 dygtige kolleger, der samarbejder i forskellige grupper og
er involveret i opgaver som test af ABDL døre og andet udstyr, montering af skilte, mindre
reparationsopgaver, bortkørsel af mindre og større dele, partikelmålinger, kørsel med luftarter samt
planlægning og samarbejde med eksterne samarbejdspartnere.
Vi forventer, at du:

tager selvstændigt ansvar for egne arbejdsopgaver.●

behersker IT på brugerniveau.●

har kørekort til kategori B.●

har erfaring med at indgå i teams, og det er en fordel, hvis du har erfaring fra større

virksomheder.

●

er serviceminded, robust af natur og er åben overfor at tage initiativ samt at skabe overblik.●

Vi kan tilbyde:

en spændende og udfordrende arbejdsplads, som lægger vægt på uddelegering af ansvar,

hvor den enkelte medarbejders indsats og kompetence er et vigtigt bidrag for hospitalets drift.

●

daglig kontakt med mange forskellige mennesker og sammenspil mellem medarbejderne.●

et arbejdsmiljø kendetegnet af fællesskab og mulighed for både faglig og personlig udvikling.●

medindflydelse omkring arbejdstiden under flekstidsordning.●

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. 
Ugentlig arbejdstid er 37 timer.
 
Ansættelsen er betinget af en tilfredsstillende børneattest.
 
Yderligere oplysninger fås ved henvendelse til funktionsleder Leif Lynge Mortensen på tlf. 2119
3747.
 
Du søger stillingen ved at klikke på linket ”Ansøg” herunder.
 
Ansøgningsfrist:           8. marts 2026
Ansættelsessamtaler:  Forventes afholdt Uge 12, 2026
Tiltrædelse:                   1. maj 2026 eller snarest iflg. aftale
Hovedtjenestested:      Palle Juul-Jensens Boulevard 99, 8200 Aarhus N



 
Teknisk Afdeling er en del af Aarhus Universitetshospital under Region Midtjylland, og vi er fordelt
på 3 matrikler – se vores hjemmeside www.auh.dk/teknik
Du kan se mere om AUH her: https://www.fagperson.auh.dk/job-uddannelse/auh-som-
arbejdsplads/

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.fagperson.auh.dk/job-uddannelse/auh-som-arbejdsplads/
https://www.fagperson.auh.dk/job-uddannelse/auh-som-arbejdsplads/

	Alsidig specialarbejder til Teknisk Afdeling, Aarhus Universitetshospital
	Alsidig specialarbejder til Teknisk Afdeling, Aarhus Universitetshospital


